
UCHWAŁA NR XLV/358/2023 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad zwrotu za świadczenia z pomocy społecznej w zakresie zadań 
własnych gminy realizowanych w formie pomocy rzeczowej, zasiłków celowych i zasiłków okresowych, 

przyznawanych pod warunkiem  zwrotu części lub całości świadczenia 

Na podstawie art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r, poz. 40) 
oraz art. 96 ust.4, ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r, poz. 2268 ze zmianami) 
w związku z Uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r w sprawie ustanowienia 
wieloletniego rządowego  programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 - 2023(Dz. U z 
2018 poz. 1007 ze zmianami) 

Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić zapisy Uchwały  Nr XVIII/115/2012 Rady Gminy Białobrzegi  z dnia 27 czerwca 2012r. 
w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z  pomocy społecznej w zakresie zadań własnych gminy 
realizowanych w formie pomocy rzeczowej, zasiłków celowych i zasiłków okresowych, przyznawanych pod 
warunkiem  zwrotu  całości  lub części świadczenia (Dz.Urz. Woj. Podk. z 2012r. poz.1731), zmienionej 
Uchwałą Nr XXXIV/223/2014 Rady Gminy Białobrzegi  z dnia 21 lutego 2014r. oraz Uchwałą Nr III/22/2018 
Rady Gminy Białobrzegi  z dnia 12 grudnia 2018r. w ten sposób że: pkt 6 Załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„6. Nie żąda się zwrotu wydatków  w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego 
na zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 
w przypadku osób i rodzin, gdzie kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy o pomocy 
społecznej nie przekracza 200%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Białobrzegach, a nadzór nad jej wykonaniem Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
z dniem  1 stycznia 2023r. 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E41137-0275-4AD7-81B9-957005203693. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/358/2023 
Data dokumentu 2023-01-23 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji o zmianie uchwały w sprawie zasad zwrotu za świadczenia z pomocy 

społecznej w zakresie zadań własnych gminy realizowanych w formie 
pomocy rzeczowej, zasiłków celowych i zasiłków okresowych, 
przyznawanych pod warunkiem  zwrotu części lub całości świadczenia 

Identyfikator dokumentu 14E41137-0275-4AD7-81B9-957005203693 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2083861648 
Numer seryjny 0720F48FF9C1BEA7 
Osoba podpisująca Jerzy Józef Świętoniowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.01.2023 11:59:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E41137-0275-4AD7-81B9-957005203693. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




